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MODELLO 73012015 redditi 2014 	 Mod.N.  

I % 	dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale 

UI Oenzi3 4& 
ntrate W 	 Gli impodi devono esa ne indìcoli in unità di Euro 

O TUTORE 

ULIUNUMt Per IO donne indicare Il cognome da nubile) 	 NOME 	 SESSO (W O FI 

DATI DEL .  F , TRICHINI 	 _____ 	iEscO_SALVATORE - 	TIIIIJ 	LI1 
CONTRIBUENTE 	DATA DI NASCITA 	 COMUNE (o Stato estero) D'NASCITA 	 PROVINCIA (Sigla) 

12 - i  i30 4 719 	 I TJjj 
IO 	RESIDENZA 	COMUNE 	 PROVINCIA (sigla) 	C.A.P. 
£3 	ANAGRAFICA  

Da compilare solo 	TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) 	INDIRIZZO 	 NUM. CIVICO 

M 	1(112014 alla 
c' 	se variata dal  data  
U 	di presentazione 	FRAZIONE 	 DATA DELLA VARIAZIONE -  della dichiarazione  
LI 

TELEFONO E 	TELEFONO 	 CELLULARE 	 INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA  
POSTA $US1SEO 

ELETTRONICA _______  ________ 
DOMICIUO FISCALE 	COMUNE 	 PROVINCIAISM2I I 
ALolIOl/aol4 T»IA 	(C351)    fl _.ji- ;i --  

COMUNE 	 PROVINCIA laIal 
DOMICILIO FISCALE 
ALGII0112015 	

~ICATANIA 	(C351) 	 CT 

CODICE FISCALE 
BARRE LACASELLA 	 (Il codice del coniuge va indicato anche se M%?RE 	% 	

AFFIDAMENTO FIGLI RICO ULTERbI4EDETRIONE C - Caaiige 	 non fiscalmente a cari.) PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 4 FIGLI 

cicJIII_ 
L 1M3D_ i 	r -...___ 

IIFA ____________________ 
NUMERFISLIAFFSD 

DEL CONTRIBUENTE 

rr PLflf  

UF ifl . 	. 	
.. 	 .. 

COGNOME e  NOME o DENOMINAZIONE 	CODICE FISCALE 	 COMUNE 

DI CATANIA 	 . 	jJ0 O137020871 	.iITAN±i35flTI{ 
PROVi 	TIPOLOCIAIVi2,piazze,eco.) INDIRIZZO 	NUM. CIVICO 	C.A.P. 	otbpri 

1J zZ T1Jp oMO 	 1fl 	1 	5100j 	soto ________ 
FRAZIONE 	-   	NUMERO DITELEFONO/FAX 	INDIRIZZODIPOSTAELEURONICA 	 CODICESEDE - 

0957421111 	fl paghe.comune.cat.i. 000  

OR REDDITO 
DOMIN ICALE TITOLO AGRARIO  DIDONII 	

POSSESSO 	
iIN  RE 	

M 	CO ISRCO ~ '  
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A3 

A4 

AS 
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CODICE FISCALE !RCFNC8 .?D13C35 11T Mcd- N.L.4J 

RELAÌMAI CONTRATTI DI LOCAZIONE 

EsIrenhl di reginIxaaSnn del onnIratto 

LERIE iCUMEKDE SOflONUMEUO L00 	
R3009 	 ElIMU 

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE _EASSIMILATI  
ifiJrIIdSi2ironat 	a e tattoine 	a uaeint 	1Tpoti2ldttermnatoI 	

EEdEJ1IUonI3 3tl 	 J 	i TlpojiTrMid 	
o1 	

orollrant.i actanis 

1.OQ5,DoC2]•flj 	 dE! PI Hill 
Snmmp no,- i.-o-.-nmsnfrn delle .-.eed,.Ri..i4 

C4 
 ___-- i 	- 2 	-- __- - 2 f9J_ 

007i:I 	 00jr7 
7 

(Io 
1 	Lsvoro d.penttln Pennone 

05 	PERIODO Dl LAVORO - giorni per quali speano le delozioni (punto 6 e 7 CU 2015) 

- - -------------- - 
USsegnodeVtonioge 2 nzottiolp 	tenne 	io Peneaeodnl 	iI0e 	12 nn0300pewen500soisi -  ionnodelonnitge -- 	2 8O'iOto 	 4 0500stIn) 	-- 

- ------ -- 24.53400 _Ci 00 CE ifl -- 

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF EÀPPIZIQNALE REGION LgJJ,,gPEF 
:RITENUTE  

489Op jSAE  424 0011il 
SEZIONE IV -RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF  
i RITENUTEACC0NIO - RUENuTEsAWD 	- 	I i RIThNEANT6 	- i 

011aC0M2Ol4 
nto1ecu2ah5l 27,00 C12 RftC0MUNA20l4 	] 

169.00 
CISl .DaLECOMUNALEI5 
_Ionnt1ncu1sI 	59,00 

SEZIONE V - SONUS IRPE SEZIONaI - ALTRI DAT) _ 	_________ 	_________  
jjMPTi Ø 

3 

-- _________ 
E?oL 	

----- 	
Ji 	

-- 

00 
11.

,00! fAT 0  

NE 
SEZIONE I - REDDITI Dl CAPITALE , LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

- TIPO Dl REDDITO 	REDDITI 	 RITENUTE rEO Dl  REDDEDi 	REDDITI 4 	RITEMJTE 
[LI ED ATRI Dl PROVENTfIEQUIPARAI, flfl Do! 

REDDITC 

_______ 

2 	 REDDITI 

_____ 

03 REDDITI DERIVANTI DAATTIVITAASSIMILATEALL.AVOROAuTOND 
 

T_L 

00  .00 
SPESE 

04 REDDITI DIVERSI 
.00 	 .00 00 

REDDITI DERIVANTI DA AITIVITR OCCASIONALE 
05 iOOAOS5LIGHI Dl FARE, NON FARE E PERMEflERE 

.00 	 .00 ,00 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
- 	- 	-- 1TratI4sonn 	TASSIZIONE 2 	 MINO I 	REDDITO i 	RUDDIrOTOTALEOECEDUTD OUOTAIMPDETAEUCCSSIONI 7 	 RITENUTE 

06 	
REddIl' percepiti - DeDIcARE - I I 
dnerndpelegatan _ 	_L _Ui ,00 ____ -- .00L co .09 -- 
Imposte ed Oneri rimbarsali t 	ANNI, 4 	REDDITO 7 	RITENUTE 

07 	nel 2014 eeI 	caddE i 
[e tassazione seperala  00 
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CODICE FISCALE 	TRCPNC82D13C35 	Mcd. 

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

- 
EI SPESE SANITARIE 

Spesepolorogieeoenli 
2 	

SPESE SANITARIE 
- INTERESSI PER MUTUI IP 	ECARI 

PER LACQUISTO DELLABWAZIONE PRINCIPALE Roteovone 159.00 
Ei 

.00 
IS CORrOSI 

CODICE SPESA 

E2 
SPESE SANITARIE PATOLOGILESENTI 

ES ALTRE SPESE 	 vedi elenco Codici Spese PER FAMILIARI NONA CARICO fl co  
CODICE SPESA 

________ 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA E9 ALTRE SPESE 
.00 .00 

Numero aro CODICE SPESA -. 
E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA EI 0 ALTRE SPESE 

.00 .00 

CODICE SPESA - 
ES SPESE PER UACQUISTODf CANI GUIDA Eh ALTRESPESE 

 

CODICE SPESA 
E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA E12 ALTRE SPESE 

.00 .00 

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI EDASSISTENZIALI —. 	 ont4butiper previdenzacomplementare  

E27 DEDUCIBILITA ORDINARIA 
ODE 	 co  

00  
— i Codice fiscale de[ coniuge 2 

&GE E22 

E28 LAVORATORI DI PRIMACCCUPAZIONE 

I!  -.... - 	 ... .... E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI __ 

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 
i 

OD I 
.00 .....

E29 

E24 EROGAZIONI UBERALIAFAVOREDI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
 

E30 FAMILIARIACARICO 
ODI 	 Do 

E25 SPESE MEDICHE EDIASSISTENZADI PERSONE CON OISASILITA 
FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI 

E31 
OedrSi SS soslilelo 	 Quota TFR 	 Non dndoE dolsoorilulo 

Codice 2 

E26 ALTRI ONERI OEOUCIBILI 
2 

OD . __ 	____________ — 00 .00 
Ea 

00 

DuIaoIipuISISoORI000 	2 - 	aurselmsoscene E­ , --- E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

Do 

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIOEDILIZIO(DETRAZIONE DEL 36%,41%,50% o65%)  

- AT. 	 CODICE FISCALE 
NUMERO RATA 	

IMPORTO SPESA NSrrdfre  
5enip!oi;!s!L 

2W014 

E42  '00 

E44 Bn, 

SEZIONE III 8- DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 	 -- 
- N cr5 immobile 	Cordom(nio 	CODICE COMUNE TALI 	SEZ URE.ICOMUNE CATASI 	FOGLIO 	 PARTICELLA SUBALTERNO 

ESI 

N . d'ordine . 	 CDNDUTIORE lenIrurrIi rroislraziene enolmIloI EOISARDA AccArAoTcanENTo 

E53 
RI 	,EIrrobIIe 	Curdurr 	

DATA 	 CURIE 	e rSGJSEoO 	AorNi5SENrRuTr DATA 	 NUMERO 	AoNRZIASeTeATr 

- SEZIONE III C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 60%1 
NUMERO RATA `ZSAARRPC0 IMMOBLEi 	NUMERO RATA REDCIMMOEILE 

EST SPESAARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI 

2 
- SEZIONEIV - SPESEPER INTERVENTI DIRISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONEDEL 55%o 65%) 

- INTRNTD 	fINO 	PE??O 	PAR+ibAI Rij&oIu RATEAZIONE 	 NUMERO 	 IMPORTO SPESAR. 

.... 

!e 	 e 

r3 1 i 	 .00 

EI 7 _ 
CD 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 
TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALO GIORNI PERCENTUALE 

E71 rIQUSJNIDIALLOGGIADIS[11 	7 2 3 	 L DENDEN 1 2 

 

E7 	 ARESIDENZA  

(Su,,.,. 

DETRAZIONE PER SPESE 
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA 

OD 



L'ANNO 2015 E RATEAZIONE 
2 

IFI 	 Barrara 
inemamenil 

DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE 

- btIUNE V - MISURA DEGLI AUCC 

earrare la casella per non el%tluarei 	Vueaaaan 
i versamenti di acconto IRPEF[ x 

F6 
Serrare la casella per non effettuare 	Ver 

i versamenti di acconto cedolare secca 

2014 

a per non effnaarsel 	Verearnenhi di acconto ada.le 
io add.Ia mmc noie] 	i ceni c'alci o misero Interrate 	

Do 

I NumEro rate n caso didichiarazione Congiunta indicare 
li dato solo nel modello del dichiarante) 

di condizioni non desumibili dal Mod. 730) 

ERE 
L 
a: 

LO 

ti 
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a, 
ti 
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CODICEFISCALEI TRCFNC82D13C351J Mori. 

SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVA AL 2014 
i1 	Prima rete 3 TI" altenuto Mcd. 730120l4 r a 	Prima tale 

A 
lRP51D14 	 Acconto 

I 
j 

AccOniOl 

00 FI ftaonnveek*y.-j------- 	 Adizionate 
IOFaio con Mod. F24 O Unica rata rata 	} ttrattenclo:io 

Moti. tali I. 	2014 Mod- F24) 

- 
-- 	235x 1] .00 

OClVNCIlMLIfltflhlCNUltbtrnIIt 

AddteOnal 

IRPEF  .00 ffilattan aticine :   IM  

F2 Adritiosato Conriirole IRPEF• e I 	Addiz. Reg 7 
IRPEF eninta npsrllee - 	periavaoi IIRPEF per levon 

dileaantatiehe socialmente 6111' dalmente utili - 

SEZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI flICHIARA?IflNI 
C IRPEF f2 di cui compensata il P24 3 Impesta snstrtslivaqaadro lITi 4 	dl sai compensata in F24 5 	Cailulare secca e 	di cui compensata in P24 

Fa 
00 .00 .00i 	 .00 00 .00 

F4 Codicel 
Mdizioeaie] 2  

Rentenalei 
ricaìa 

corupotuata 
(' 	(.satizienaie 

Comunale 
I 	dlcalgiai 6  

Rne aItIRPEFI in F24 50 i 	 aitlRPtP 
bompennala - ,°° in F241 

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

o 2 
a 

— t 

E 

— o 
In 

Fi 

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 
i 

Addizionale 
2 

{Addizionala 4 

F9 Importi rimborsati i I 	Regionale i Comunale ] i 	Cedoiaret aIrIRPEE .00 	aIrIRPEF . 00 i 	 secca 	 ,00 

Credo etiedea I 	Credito 
2 Credito 	3 

Credito( 
FIO ooadmodelia F24 per il Credito Vddizionaie iAddicionaie cedolarei veimmonlodi altre imposte IRPEF cc] Regionale ,00 	Comunale - 	.00(________- 	s!pca! 	 - 	.00 

SEZIONE I - CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI Al FABBRICATI 

precadente i I Credito riacouieto 	ooeiduo 	 ctodrto 2 
ceape G 	prima 	 dichiarazione 	 r nell mmd .00 	 '00

SEZIONE Il - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONI 
'Anno 	i 	 Reiete 2 

	 3 	
1 	Resitat 

G3 attici- 	i 	 Totai&9  I 	somme 	 I precedette i 

- 	
] pantone 	 Parziele 	neintearala 	 cc 	dichiara,. 	 00 

SEZIONE III - CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALUESTERO 
(4 a 

G4 

Codice Stalo 
estero 	 _ Anno 	 i: 	Reddito estero 

	

lrnpoeta 	 i 	imposta 

	

ordal 	 .00 	netta 

Reddito 

	

+nelosta dateraI 	 cortrpleeeivo 

	

to utilizzato 	 dLcai relative 

	

.precedpntli 	 to Stlo estem 

	

iblniarazroni 	 .00 	di coi. 1 

e 

ao 
SEZIUNt IV - UREDI IV LTIMPQS I  PbR GLI IMMOBILI UOLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

Abita oof e 	 Codice 
e 

{Itri 

Numero] I Tel 

immobili 	impreew In 	I 	Codice 	2 
Froreeaìonel  

O(3 Ratee 

________  SEZIONE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI - CREDITO D'li SE 
I 

Q7 
Residuo 

plCeØanle ì 
F 	dicai 	(2 

compeneato i 
nel mcd. F24 

Aane2On4 
n 

diceai 
[eemPeno 

nei mcd. 

2 
I 

SEZIONE VII - CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTURA 

09 00 

Br a la casella per utili care in oom ensazione Con il 
Il 	 ,°° oppure ÀoSJP24jinterccreaitoensuita 	

Mpoeta1non sere rimborsato dal sostituto 

a 	 aeat 
Con l'apposizione della tirma mi esprime anche il consenso ml trattamento dai dati eensibtii Indicati nella dichiarazione  

FIRMA DEL CONTRIBI 
Beaza,x la casella perniclnietiere di essere infaesnnto direttamente del soggetto che 

N. modelli compilati 	] 	presta l'asaisaenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate 	 TRICHINI FRANCESCO S 



733  MODELLO 730-3 redditi 2014 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

[] 730 reltilicativo 	 LJ 730 me,neerv. 

nzìe 	
Impegno ad intormpre il contribuente 

Li- Comunicazione dati rettiticali Li di eyentuall comunIcazioni 
dell Agenzia delle unirete relative CAF o professionista 
alfa presente dichierazione 

Modello N. E711 1 
DICHIARAZIONE 
PRECOMPILATA 

DICHIARAZIONE 
NON PRECOMPILATA 

Accettata [1 Sostituto CAP o 
profeesldniata non dele9ato 

X 	Modificata 
Dichiarazione precompllata J}  non presente 

@9;, 
 

rl 
Lt) 
(1) o 
ed, 
i-I 

C'I 

ci z rz. o 
E-i 

CODICE FISCALE 	 COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE 	aacezcNcaonicp, 

CA! PROFESSIONE FISCO SRL 
RESPONSABILE ASSIarreNzA CTRGRG71L25L845G I 	CAUTIERO GIORGIO  

- 

DICHIARANTE 	 TRCFNC82D13C351J 	TRICHINI FRANCESCO SALVATORE 
CONIUGE DICHIARANTE  

I REDDITI DOMINICALI  

2 REDDITI AGRARI 

3 REDDITI DEI FABBRICATI  
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE EASSIMILATI 	 25.539 o 
5 ALTRI REDDITI  

6 IMPONIBILECEDOLARESECCA  

7 Redditoabitazioneprincipale epertinenze(nonsoggette aIMU) 	 ,00 ao 

WARE 
11 REDDITO COMPLESSIVO 	 - 	25.539 .00] 00 

12 Deduzione abitazioneprincipaleepertinenze(nonsoggette aIMU)  

13 ONERI DEDUCIBILI 	03 00 

14 REDDITO IMPONIBILE 	 25.539,00 .00 

15 Compensiper attività sportive dilettaniistiche con ritenuta a titolo 
 

d'imposta  

16 IMPOSTALORDA 	 6.296,00 00 n 
21 Detrazione per coniuga a carico 	 00  .00 -- 	-- 

22 Detrazione per figli acarico 	 - 	 00 DO 

23 Ulteriore detrazione per figlia carico 	 - 	 00 .00 

24 Detrazione per altri familiari a carico 	 .00 00 

25 Detrazione per redditi dilavorodipendente 	 .00 00 

28 Detrazione per redditi di pensione 	 03 ,00 

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli dì lavoro dipendente e altri redditi 	 648.00 no 
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 	 6.00 - .00 

29 Detrazione spese per interventi di recupero dei patrimonio edilizio 	 E 	
,°° ,00 

30 - Detrazionespesearredo immobili ristrutturati  

31 Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico  

32 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani co 

33 Altre, detrazionid'imposta 

41 Credito d'imposta per il riacquista della prime casa 	 .00 - .00 

42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione 	 Go 00 

43 Credito d ' imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 	 - 	 ,00 oo 
44 Credito d'imposta per medìazìoni 	 ,00 ao 

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 	 654,00 

- 

,00 

Si - 
- _ - --_ - ,_-- - ,-_s 

IMPOSTA NETTA 	 5.642,00 — ,00 --  

52 Credito d'impostaper altri immobili -Sisma Abruzzo 	 i,0o ,00 

53 Credito d'impostaper l'abitazioneprincipale - Sisma Abruzzo 	 ,00 

- 

 ,00 

54 - Credito d'imposta per imposte pagateall'estero  

55 Credito d'imposta per erogazioni cultura 	 00  

56 Creditod'impostaper canoninonpercepiti 	 o 

57 Creditiresiduiper detrazioniincapienti 	 0 .00 

58 RITENUTE  	 4.89OJO --  00 

60 DIFFERENZA 	 752,00  00 

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 OD 00 

52 ACCONTI VERSATI 	 - 	 235,00 00 

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario 	 00 - 00 - 

64 Detrazioniecreditigiàrimborsatidalsostituto  

66 BonusIRPEFspettante  

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione 	 ,00 ,00 

613 j RestituzioneBonusIRPEFnonspettante 	 - 	 - J 	-- 	 ,00 ,00 
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71 	REDDITO IMPONIBILE 25.539 , m 00 
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEE DOVUTA 442,ao ao 
73 	ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 4 24.oT .00 
74 	ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALEALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ao 00 
75 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA 2040o do 

76 	ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA OG 

77 	ECCEDENZAADDONALE COMUN1ALEAL11IEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE do ,00 

78 	ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALIjIRPEF2015 6ioo - 
79 	ACCONTOADDIZIONALE COMUNALEALLJRPEF 2015 RISULTANTE DALLACERTIFICA2(ONE 59.of 00 

81 	CEDOLARE SECCA DOVUTA  ao 
82 	ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ao [ .00 

33 ACCONTI] CEDOLARE SECCAVERSA11 PER 1L2014 LO LO 

84 BASE IMPONIBILE CONTRLTTO DI SOUDARIETA 
 

85 CONTBLTTO DI SOUDARIETA DOVUTO .. .00 
86 CONTRiBILITODISOUDARIErA RISULTANTE DAUACER11RCAaONE 00 

IR 

CREDrn DEBITI 
di o.i da 	

T4 
:sre_ 

n, 	ii M 

___ 
ADU 93 AODONALE COMUNLALE IRPEF C3 5].  8.00  .00 

94 PRIN%RATAACCONTrO IRPEF2OIS 

95 SECONDA O UNICARATMCCONTO IRPEF 2015 ,03 
96 ACW4TO20%REOD[I]TASSAZONESEPARATA 

 

93 	IMPOSTASOST1TIJHVAIICREMENTO PRODLJTHV1TA 00 

CEDOL$E SECCA LOCAZONI 	 CO 00 00 

100 PRIMA RATAACCONTO CEDOLPRE SECCA 2015  
101 SECONDA O UNICA RATAACCONTO CEDCLRE SECCA 2015     .00 
102 CONTRIBUTO DI SOUDARIETPL 	 . 
ThIEF 	

- Rk 
CREDITI-  DEBIT1 

2 2  6 17 

112 ADD IZIONALEREGIO~RIPEF 

1 

 

113 ADD00DNALECOMUNALEIRPEF .00 .00 00 .00 

114 PRI%ASATAtCCONTOIRPEF2OI5      00 

115 SECONDAO UNFCARATÀACCG4TO IRPEF 2015 00 

11BJ p.CCCff0 20% REDDm TASSPZG4E SERRATA  . 
117 100 

i'! 
IMPOSTASOSTITULIVAINCREMENTOPRODUTTV1TA_- - 00 

119 CEDOLARE SECCA LOCAZONI± 	 .!  
120. PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2OIS  
121 SECONDA O UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2015 uo 
122 CONTRIBUTO DI SOUDARIETA 	 .00 .00 

130 Residuo oSto dimposta per erogaie ajitu 
sii  fl#fl 

Residtooedila dimpasta per il hauisto ddla _sima casa da LstIiaeincompensone  

132 Residuo ceto dimposla per I]naeniento deflcupasiare da utilizzare in campenone  

133 	Residuo credito d'imposta per I'abftaone prire- SismaAbruno  

134 Residuo credito d'imposta reintegro ar___pont tondi pensione  

135 Residuo credito dimpos1a per mediaorli  

136 Totsiespesesariteereinsleneliapcesutedìd 	ie(igtiEl,E2eE3) - -- 00 

Re<&IitO d rdnenIo peragesoiafrni fiscal (oni irr!,oribie cadolare sewa 	caziori) 25.539 .w  .00 

138 ACCONTO IRPEF 07 _______ -.... 
CASI PARTICOLARI 

korstreoiìcaIaoIareranb 	... 	
- ___________ ______ - Mno 1e 	edto uliIto Stato 	CredtOUtszzao Stalo Credito Uflhflato 

445 CrediH per imposteidLRAMIE J' - 

_ 
3 	__

00 

_ 
E 

146 	 CONIUGE DICHIARANTE7  

147 	Redait brxflari non impoiibii  73 _00 00 

148 Reddito atÀlaSre piitxipee perlinenze (seggelilea IMU)  

149 Residuo dedidone somme restitUite [_00 



IThl!1 

Modello N. [i 	I 

	

RICHIESTADI RATEIZZAZIONE DEI VERSN04ENI1 Dl SALDO E DEGLI EVEN11JA AIX 	IN 	 :RATE 	SALDO E PRIMOA000NTO 

	

PO CHE SARÀ' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 	I 
161 primo acconto nel mese di IUPIIO (agosto/settembre per i penelonat). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 

 di richieste di ratelzzezione il saldo ed il primo acconto saranno ripartib pri baso al numero dl rate richiesto 	 535 
TO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). 

162 rimoa5qpntoneimesedìgiugno.Secondoounicoacconto nel mese di novembre. 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
163 i Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 

- IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto e Casi particolerì) 
l64 — i-  ---- zrnTu;......................... -  .. 

'fl 	171 IRPEF 

LI, 	172i ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 	 E 
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

t'i 	174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 

175 iMPOSTA SOSTnIJT1 VA PRODUTThSITh 
 

Fx.176 CEDOLARE SECCA LOCAaONI  

.i CONTRIBUTO DISOUDMIETR  

178 IMPORTO CHE S°RA' RIMBORSATO DAL DATORE Di LAVORO O DAIJJENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DALL'AGENA DELLE ENTRATE (penden4 68Dm a~e casi pmtsn) 

179 	 ;;baSoSera sFogavo daJlAaanzie delle eresie al Permise dei controlli preventivi rnarviar (rimborsi di impento stipeiiore a 4.etO curo in Presenza dl paivaierl viluazianhl. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

191:IEF 

ODDICETRIBUTO 

4001 

2  rrriNo ole 	no 

2014  

°CREDITO(DAOUADROfl 

_______ 

192 kDDONALE REGIONALE IRPEF 3801 2014 . 
193, ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014 .30 

j94i CEDOLME SECCA LOCAONI 1642 2014 00 - 	 30 

iSSi 	SOLO 	ACCONTO 2M/.TASSAZIONE SEPARATA 4200 2014 SM  

19(l MODELLO73O 1616 2014 
197i INTEGRA11VO 	CONTRIBUTO Dl SOUDARIETPC 1683 2014 ---- .30 

211 ir IRPEF   

'CODICE TRIEUTO 

 4001 

555N0 	 ER&LNE 4CREOITO(UAGUAORO II 5 OrNflsnrirAn%m9D 

2014 DD i  PO 

212 LADD00ON&ALE REGIONALE IRPEF 

&flfllPr2AulurATo 

 

3601 2014  

213[ADENZIONALE COMUNALE IRI'EF 3844 2014 100 

C?D0LfiRESECCALOCAZONI ..- 184 2014  mi 

SOLO 	ACCONTO 20% TASSAaONE SEPARATA 

216 1  MODELL0730 	IMPOSTASOSTITLITIVAPRCOJrTWITA 

4200 

1616 

2014 
 

2014  

INTEGRATIVO i, CONTRIBUTO DI SOUDARIETR 1683 2014 	1  

2118.TOTALE  30 

IMPORI1 DAVERSARE—GIUGNO CODICETRInUT0 2 NNO 	eneroREel8?kcMuNE 4 IMPORTC DA VERSARE 

231 IRPEF 4001 2014  
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3601 2014  
2331 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014 

234 i PRIMARATAACCOMrO lEF2015 4033 2015  
235 ACCONTO 20% TASSAaONE SEPARATA 4200 2014 .. 
238 ACCONTOADDIaONALECOMUNALE2OI5 3843 2015  

237 :  IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODLTVrIVITA 1616 2014 30  

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014 

239 PRJMARATAACCONTO CEDOLARE SECCA2D1S 1840 2015  .30 

240 i CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA 1683 2014 

241: 	s'ulivi Al DIZIOMALE REGIONALE IRPEF 3301 2014 30 

ADDIZIONALE COMUNALE IPERF 3844 - 
243 . ACC0NTOADDIZIONALECOMUNAIE2O15 3843 

- 
2015 

..______ - ....... 
30 

IMPORTI DA VERSARE—NOVEMBRE 

2[SECOiDA O WICA RATAACCONTO IEF 2015 4034 

245 SECONDAO UNICA RATA ACC0NTOCEDO1ARE68CCrA2015 1841 2015 30 

Oca 
SEGUE______  

--------------CARTA ERO GIORGIO 

CREDITO 



MODELLO 730-3 redditi 2014 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE:  
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF 
- Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF: Chiesa Cattolica 
- Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF: Sostegno volontariato - 
codice fiscale 90048520879 

- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi si e/c 
E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge 

- presenza di piu' tipologie di reddito, e' stata riconosciuta la detrazione piu' 
favorevole per il contribuente tra quelle previste per i tigli 25. 26 e 27 

Ftso DEL DATORE Dl LAVORO O RRESSnPTM1TE DELEN3E BSOOn4TE 

DEL RESPONSSILE DS,.UASSEIØ1ZA FISCALE OELCÀF. O 

OOFESBONETAPBLITATO 	 y';Q 	o1 

DATI ICENTIFICATIV1 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati 'incolte Pacate, 	nognomeerlron'ro o la dcflotnìrrtozinee del nosritLtn d'impnnta o del CAP o Sono npertrtl rammanlare delle casolare secca dovute, reccedenza daurlarte dalla precedenza 
dei prnleemnrrirta atrItIata etto Ira prestato t'assistenza rende. Per il CA Foreire anche rpoltaloilnoreoio dichiarazione, limparto degli ancore della codeiare secco versati. 
dlrornrlore si relative Albo. moro, marce, riportati  il codice vocale, li copncane e il torre del cedri beente 
05 10 caso di dictdn,aztere corsierna, del coniuge diotr taranto, cI quali 	stata prestata l'anosterza ornata. o CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 	 cc Limpeoveda portedeleoggelte che ha prestato t'assisteora fronde ICAF O proreoaioniera 000ilatat ad 
lntereearnlloorfrrboelrtedlerenluaticooicr unzioni  dal 'AgenzIa delle 	relative 	 dIchIarazIone cereale 	alta presenta 

Serio rpoitali 	base imponibile nacsr calcolare il corttribulo di nolidarlera. 	 su 

e' allettato dalla barrariara della relativa canella tetre ciorle indroato ne or traaa dì ne modelle 730 ieregraaoa 
del 	doeatoellmparto t'importo 	contributo 	 micootrranlo Esaltante dalla ceintotaziono. 	 > 

arotocoetioo LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 	 O' 
E riportato Il risaltato contabiledel cabooladoli 'fil e delle add'oionaii ali tRPEP che saranno trattenute 

DICHIARAZIONE PRECOMPILATA orNare emboroate dat ocratato d'impoela. Nel case di compilazione del qaodro I, l'eventuale sedile retaaioo 	tal 
Nel caso di 730 precorrpilate, rione irdiearo ne attraaa di ove dtotniatazioce aoceea te o modiocata Espone a 
quello proposta delcAgenzie dette entrate. Nel caso di 730 neri prcoampitato, viene ivdioate re Il anariliiro, il 
CAF o Il protesarerala abilitato non è stare dde2eoo ad accodare alla diabiaraziore precenrprtera epprtreoe e' 

a haecaea imposta è ripartite in t'ammontare cliv pa5 eenere ramaIo le _M 

	

"'m 

	con il moa. P24 	> 
perilvetaamorta di altre imposteel'arrmontareche natO rimborsata 

o" 

 aoetrudod'imposta 	 O 
Sono indicati 	importi della 	e della aeearda 	raladi 	IRPEP 	 trnttatoti, gli 	 pavia 	 oantca 	eccetto 	ohbsararTno 

stato delegato ma la dichiaraztooe precernla e' rtnaltota essaerle per mancanza dei presepsti (ad  esempi o alle aundenze dovute, dol sasdtnro d'imeonla, E' tedioalo t'eveeteale acconto del 20 per canto osI reddiri 	R 
bue il centribaende lo scorso arino non ha presentato il medello 730). stmeetuataroazlanesalrardra della aSz. Il del quadro O. L'indicato l'errano dell'addatanale cearunale 	lì 

RIEPIL000 DEI REDDITI 
Sono riportati 	 tipa di reddue 	li impern determinati 	cose ti 	irdisato per ciascun 	 g 	 nulla 	gaarta 	rei corrtauondenti 

IRPEE 	lmtie,relo, 	 docile, 	 t'amttaorare 	 P» 
ell'tmposra aoolftutpa relasva al corrpeeei percepitI per t'Incremeato dello prodatt'ett. E ripartele 	 - 

quadri dai ce fil 	che concernete allodoleun'Fraztare del reddta cempleeevo vieni IRPEF. inoltre siete 

che cara 	allad  redenza 	dai ennntatod'lmpcaea. E' irdltato 	 d 

l'ammertare detta cedolare secca selle Inoarlori che sana loaoenaae o dirborsata dat eerbtulo d'imposta 
Seno indcatl gi importi oche prbnoedoila recordao arca rata dl a000me delta cetelare secca olio 	il 

riportato l'ommontam del reddito dei Pabbalcali costi con applioaziore della cedniarpoecca, che qerndi non eorarrr trattinrdi, alte soaderze dovute, dal soelitaN drmpoala. E dparsato rammortarodei osetribata 	C 
soccorre alla tarmariere del reddito complessivo In raso dl diotraraziane congianta toro ripotcah anope ali 
iooparti dei redditi del oormge dirhiaiaehe. 

dlsotidanetdoueearè trattenuto dal aosrttrute d'imposta. 	 0 
- 

lIll 

E-1 
I4) 
Cn 
o 
e" 
poi 

ti 
o 
o 

o 
E- 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 
varo ripantati idoli perla delermmnaziane dei readito itrnpoaihileedeiia relativa Impasta dotare. 
L'importo sei reddito imponibile ottenuta soltroenda dai reddito: la dedeziare per I'abcaziertn peroipelecuerl 
se9porto dro presta rassalevua lhneelc oaloola stilla base dei dati indicati nel quadra 6; gli orori dodadui tinello 
brine di qaanta irdicare nella amz. Il del qoadlo E del MIo. 730. L'impmta tonta e' oaioelala entra base delle 
aliquote cenno poederntl agli soiotieni di reddito, 

CALCOLO DhTftAZlOtdt E CREDITI D'IMPOSTA 
L'im penia te E ottenuta seliraeede dall'imposta tarda: 
- le detrarsati per cadrhi di lamiglia IerI, 12 dcl TUIRp 
- in detrazIoni per redditi SI lovere dipendente e ansimrlat, ,di pensione e atri roddo (arI. 13 del '701Cl; 
• la durraziene per errorI detelnetrata culla cane dl quanta indicale cella PEZ. I, nella Sua III e trite SEc, IV, 
Ve VI dei quadre E del Mod. 730: 

rlcrodlod'ivpeela per il rooquislodelta prima cosa Indo 01); 
- P credito dimpoela re rrclrlegro anuicipaztoai sui roridt perosiene (riao SII; 
-il 

 
credito d'impoata pur l'irciemaelo delf000ipaatare (riga 07): 
credito d'Imposta pec te meizozinnl (rEa 001 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
Oali'imporno dell'imposta nella oeegora rotolatE 
• .,,dod'imposta pee pli immobili colpiti dal sisma eedinratooi in frhmzzo (1,11, G5 e de); 
- roredo d'imposte pori redditi prodotti slrcseem detetittinoto sulla Pese di qcanle indicato nel quadro 5, 

'il credito dhimpcona  per i canoni ceri percepitidito 02) e l'dal'booao ldae 051: 
- la dteride già elaetnaale dal soeliliato d'imposte all'atto detio corresponsione della 
retrtbezloce o deira peeslroro e del atd ervulemeritr; 

• la ertle relative ai roddtt divorai da qoelli di lavorc diperdenle odi perni000. diriliamie rei quadri O e F del 
Mai. 730; 

- feocedetoi dssitente dalle precedente d'clrierazinre; 
- gli accerti versati ttamte Il soditato d'tmpoeta owero direttamente dal contE baunie; 
• it Porco Irper rtconoacrule in diottiarazione. 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 
E DpLL'AOOIZIOrdALE COMUNALEALL'IRPEP 
E' riportato: 
- trmpoto dal reddito ci cci nonno domate i'sdd,oiurale reotonalee l'addizionai eoomunare all'iRPEF, 
• l'importo dense delt'oddolosale regienele rIrIRPEP; 
- l'addivorate re girralu att'IRPEF risettanna dalla cnrtilioazivee; 

reocederza di addivierale reolorale atl'IePEP rsullante dalla precedente diottiaraclona; 
- "m,..a-.deil'oddslsrale nomirala ailIREF P' 
- l'addtcturale comacaie ali'iRPEP risultante dalla oettircacieee; 
- reroedenza dì additeoeale cemcnale all'IRPEF resitanle dalla preeederle diobiarerterio, 
- l'accenno deli'eddtrionale oomsrtte all'inPEF: 
• l'acoonte per l'addmenabe comunale alt'IRPEF esultante dalla cetiecoclone, 

varo riportati i d licei lire ti ammonto rdcs dei medio d'imposta 	 itta cinto delta pnme cana, 
prrir marte dell rocopazion ,p r gh immobli costi d I inma tn AProno, p' il reissa ero dal,

, 
	E orrririenzi atrtroi rcnaipen lote per le narrazioni perle cr0912001 a scsteqrp delta attira clic 	 o 

il cortrburrte pila ililirzare te oomperatzsr avvero nporlare teli ucoeeeiva dictilarazior der eddtri 	Pa 
E'irdi 107 mmnnlo compiosseo date tpeoe sanItarie perle quali tè Esito d Il 	lizzrzrnnerctia 
presente dichlaraztore m tal impetn doora esse ripotalanelloocces io dichraiazinne dei teddrb 	e 
mori 7 t peremire datate orrda rata dell d Iracrore peaarte E'irdiemla il redddo dl rderimer le 	'vi 
loomm dl reddito colrnpteadeo h 	impeniurle della 000oiar omaca) per la deterreio z,lnn delle 
d lraziaei nnmmtsarate ai reddde e delraztori eer  nebi di tarnolla etavorolodi atte berelid 
oolleati al posaun a a requ la redd'taoir, qs It ad enemrlo riene Ceno rtperlan t dall per Ia 	 Un 
dctermiflazittto dnll taranto itper lo ere dadi sttsezrorl parnicei n (ad erempo redor di lavoto 	 'E 
dinard tra predato in cono di fronti est ore preecrh I d li I tiaini edito per Im 	I poase  oll'ertero 
con dotitta trdluazmrn dello State e detlann di produzione del reddito est re la li inrormtztset dovraera 	na 
essere itdrn t opile eccemlve dlclnaranroet dei reddil qualora il coni ibotente rrletda toiir del reduo 
d'impotaprreddti prodotl alt' tem Coro irticoti I redditi tesa ti telanoi temenlnloramaali e 
tabbntoali non tacal, far Pe il reddito deliablaztorepiincipoln e deito mlatw pereeencanennette a MO, 	m 
noti imptrtbl te qa rito i liperele rnlatine 

pervi 

	ano o teste dall ba '7 lI inaennazionl p0 	no 
emomerer i ve coll'ambito dl preolazlOm pteoidenzralt e volatetali 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Net prospetto 01 e irdinnte I ammsrntam dell importo dme 	trattenuto o embo,natodal datare di 	O 
lavoro o dall rI pension 	

che ti as co 
i tiro In bunla poI Nel caso Or dichianarrer precenialo io torma ctcgisrta. 

I pronpetna e indIcato un urli o imporre complessivo 	 sa dello liquidazione delle tmposto 
di eco mElIcorlogi E ineltr indi Coli numero dell raI nchteste per se arredi del naido e 	 o 
deati maliseorri Nel caso di isa pteocrtito in aastrz di un ostoino d irrpania tenuto a elreaoano 'O 
il corgaaglo, seno mdtoolt glI ispIdi 	andranno vemoli con il modella P24 oche saremo rm tomaIe , 	2 
dell'Ageno d ho opinai N bis odi nipbotoodi tmporlohaperiere a 4.000 cd in pmtenza di poditelati 	vi 
soaaolrrl d lneltc oderzinln che il ambaino aro erro] lo da l Agarzia delle entrate dopo aver etieluoto 
i controlli p ce 011cl meno rnlioe evd oziati gli impeti da tmco area tiiradet datone di lavoro 	 TE e dell aulepenntoretico o I 	odi preoeotaoonc di arim cOatta 730 Irtenrativo, 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24 
Nel caso di  compirrsonc del quadro I cero riporoot I dati ml iter avii importi o credito cliedevoro emere 
al innli perla mp ierrodel met P24 al ml dd pnoamednddle imposte mn cempran rei 	 - 
modello 730 In porlinoi re per corI credito seno rpodalt rodtcetrbato I annodi rtecimealo ed il rolateo m 
imptto perirddt relatrai atto oddioise li r gran le e comavalo more penano il codice egionet omann 
Nel 	odi 730 pms ritate Ir anserza di un 000tdito d'impeala reciso a etrettiare il cacci alto 	 g 
sraorodtoatl gli inponli dei medi Oneri superiori a uro 12 che poonano es re ioirrzatl in nomperoazior 	,2 
con il mcd P24 Cura rocce dporlah i dati eatalioi agli ttnport a debita che devono essere versati corI il 	o 
Sud PS4 0cl casa dl? Opteseot lo in enner odino otatrato d imposta Per toni imposta orto epertari il 8 
codice testato, raron di rileomerite ed il reialoo Importo, peri deivir n I Izai all addrzrnearimgoertee 
celeonale èrdrreriportalo il codire tcolsiie/remaee 	 a 

o 
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL CA.F O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2014 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

pagina F. 	di pagine 

Modello 730 integrativo 	
1 	1 

Si DICHIARA CHE 

COGNOME 	
-- 

NOME CODICE FISCALE 

TRICHINI  FRANCESCO SALVATORE TRCFNC82D13C351J__- 

SNDME 	 NOME 	 CODICE FISCALE 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ........ ....?.0.... Rp.5......................... ...................... ....... ........ LA DICHIARAZIONE 
MOD. 73012015 PER I REDDITI 2014, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL  C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILEDELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA' DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI.IL  CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

Si IMPEGNA 
	

NON Si IMPEGNA nx 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA 	 ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 	 IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 

N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi 
per euro 25.539.00 4.890,00 
N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 424,00 
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com .-acconto 2014 per euro 27.00 
N. 2 CU lavoro dip./assinilato con nt. acc. Add. Com .-saldo 2014 per euro 169.00 
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com .-acconto 2015 per euro 59.00 
N. 1 documenti VISITE SPECIALISTICHE 90.00 
N. 4 scontrini fiscali per acquisto medicinali per euro 68.99 
Documentazione attestante gli acconti Inpef versati per euro 235.00 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 	LA PIANA GIUSEPPA AGATA FRANC 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 	TRICHINI FRANCESCO SALVATORE 	_____ 


